
číslo:

Odběratel: Odborný léčebný ústav Jevíčko Dodavatel:

Adresa: TRN-Léčebna 508, 569 43 Adresa:

IČ: 00193976 IČ:

DIČ: CZ00193976 DIČ:

fakturace: fakturace@olujevicko.cz

vyřízuje: Ondřej Válka

kontakt: 

Předmět objednávky:

množství
JC bez 

DPH

cena

bez DPH
DPH

Celkem

(Kč)

9,00 7 252 65 264 13 705 78 969

1,00 91 91 19 110

Cena celkem: 79 079

Termín dodání: do 31. 12. 2023

Místo dodání: adresa odběratele

Splatnost: 30 dní

Vystaveno: 04.12.2023

Záruka: 5 let

za odběratele: Bc. Naděžda Ivkovičová, MBA za dodavatele:

10/12/23/OVOBJEDNÁVKA

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, 

které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle 

právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se 

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Při nedodržení termínu dodání nebo splatnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Fakturu posílejte na adresu: fakturace@olujevicko.cz

SOFTCOM GROUP, spol. s r.o.

28. Pluku 458/7, Praha 10 101 00

25623290

CZ25623290

název položky

server disk: 16TB, kompatibilních pro NAS server 

DS1618+, pro provoz 24/7, 7200 otáček, rozhraní SATA

dopravné + recyklační poplatek


